


DFN o. 52/2022

 DODÁVATEL: NAJSTROJE s.r.o. Šoltésovej 1995 Trenčín 911 01 Slovenská republika IČO: 47930284 DIČ: 2024145607 IČ DPH: SK2024145607 OR Okresného súdu Trenčín oddiel Sro, vložka číslo : 30937/R	FAKTÚRA číslo: 20220060 Objednávka: Dodací list:	
	Obec Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Uhorská Ves	
<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red;">Okresný súd Uhorskej Vsi</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dátum: 31-03-2022</p> <p style="text-align: center; color: red;">Číslo zápisu: Číslo spisu:</p> <p style="text-align: center; color: red;">Prílohy: Vybavuje:</p> </div>		
ODBERATEĽ: Obec Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Uhorská Ves Slovenská republika	IČO: 00315818 DIČ: 2020581684 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 30.03.2022 Dátum splatnosti: 29.04.2022 Dátum dodania: 30.03.2022 Číslo účtu: SK03 7500 0000 0040 2068 7434 VS: 20220060 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady:

Fakturujeme Vám servis stroja / výmena spojkového lanka/ FARMTRAC 675 nasledovne :

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		E011140 lanko spojky	1	ks	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
2.		práca servisného technika	1	hod	27,00	32,40	20	27,00	5,40	32,40
3.		kilometrovné servisné vozidlo	80	km	0,70	0,84	20	56,00	11,20	67,20

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	128,00	25,60	153,60
Súčet	128,00	25,60	153,60

Celková fakturovaná suma:	EUR	153,60
K úhrade:	EUR	153,60


NAJSTROJE s.r.o.
 Šoltésovej 1995
 911 01 Trenčín
 IČO: 47 930 284
 DIČ: 2024145607

Ry

Pečiatka a podpis



PAY by square